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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (981549) Кадетска СУПЕР лига 17/18
Коло: 16-16
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Кадетска СУПЕР лига 17/18

16.Коло

17.03.2018ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК МИЛАНО  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Исмаили Музафер
(Боговиње . Горно
Седларце)

Стојановски Георги (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.03.2018ФК РЕНОВА АД - ФК АКАДЕМИЈА
ПАНДЕВ АД  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Пројковска Ивана
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Идризи Аднан (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.03.2018ФК ВАРДАР АД - ФК ПОБЕДА АД
-:-

Ивановски Филип
(Куманово)

Тефику Ндерим
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Бундалевски Ристе (Скопје)

Игралиште на АМС во Аеродром 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.03.2018ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Ѓорѓијоски Никола
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Трпковски Драги (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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18.03.2018ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Стојанов Дарко
(Штип)

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Гигов Александар
(Штип)

Димитровски Димитрија
(Скопје)

Стадион Алумина 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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